Cum his qui oderunt
pacem eram paci
ficus cum loque
bar illis impugna
bant me gratis.

CANTICUM

GRADUUM

cxv Leuauit oculos me
os in montes un
de ueni & auxili
um mihi.

Auxilium meum a dno
qui fecit caelum
& terram.

Non de & in commo
tione pedem tu
um neque dormi
t & qui custodit te.

Eccenon dormita
bit neque dormi
& qui custodit
israhel.

Dns custodit te
dns protectio tua
sup manum dexte

Heumo quod inco
latus meus pro
longatus est.

habitaui cum habi
tantibus cedari
multum incola
fuit anima mea.

Cum his qui oderunt
pacem eram paci
ficus dum loque
bar illis impugna
bant me gratis.

CANTICUM

GRADUUM

cxv Leuauit oculos me
os ad montes un
de ueni & auxili
um mihi.

Auxilium meum a dno
qui fecit caelum
& terram.

Non de & in commo
tione pedem tu
um neque obdormi
& qui custodit te.

Eccenon dormita
uit neque obdormi
& qui custodit
israhel.

Dns custodit te
dns protectio tua
sup manum dexte

Heumibi quia pere
grinatione mea pro
longata est.

habitaui cum te
bernaculis cedari
multum peregrina
nae anima mea.

Cum odientibus
pacem ego paci
ficus loquebar
& illi bellan
tia.

CANTICUM

GRADUUM

cxv Leuauit oculos me
os in montes un
de ueni & auxili
um mihi.

Auxilium meum a dno
factor e caeli
& terrae.

Non de & in commo
tione pedem tu
um neque dormi
t & qui custodit te.

Eccenon dormita
bit neque dormi
& qui custodit
israhel.

Dns custodit te
dns protectio tua
sup manum dexte

ram tuam.
Per diem sol non
urget te. neque lu
na pernoctem.
Dñs custodit te ab
omni malo. custo
diat animam tuam
dñs.

Dñs custodiat intro
itum tuum & exi
tum tuum. ex hoc
nunc & usque in
saeculum.

CANTICUM

GRADUUM

cxxx

Laudatus sum in
his que dicta sunt
mihi. in domum
dñi ibimus.

Stantes erant pe
des nostri. in atri
istius iherusalem.

Hierusalem quae
aedificatur ut ci
uitas. cuius par
ticipatio eius in
ipsum.

Illuc enim ascende
runt tribus tri
bus dñi. testimo
num israel. ad
confitendum no

rae tuae.
Per diem sol non
urget te neque lu
na pernoctem.
dñs custodit te ab
omni malo. custo
diat animam tuam
dñs.

Dñs custodiat intro
itum tuum & exi
tum tuum. ex hoc
nunc & usque in
saeculum.

CANTICUM

GRADUUM

cxxx

Laudatus sum in
his que dicta sunt
mihi. in domum
dñi ibimus.

Stantes erant pe
des nostri. in atri
stus hierusalem.

Hierusalem quae
aedificatur ut ci
uitas. cuius par
ticipatio eius in
ipsum.

Illuc enim ascende
runt tribus tri
bus dñi. testimo
num israel. ad
confitendum no

ram tuam.
Per diem sol non pecu
tet te neque lu
na pernoctem.
dñs custodit te ab
omni malo. custo
diat animam tuam.

Dñs custodiat exi
tum tuum & intro
itum tuum. amo
do & usque in
saeculum.

CANTICUM

GRADUUM

cxxx

Laudatus sum
eo quod dixeris
mihi. in domum
dñi ibimus.

Stantes erant pe
des nostri in por
tibus hierusalem.

Hierusalem quae
aedificatur ut ci
uitas. cuius par
ticipatio eius si
mul.

Qui ibi ascende
runt tribus tri
bus dñi. testimo
num israel. ad
confitendum no

minidni.

Qui illic sederunt
sedes in iudicio
sedes super domum
dauid:

Rogate quae ad pacem
sunt hierusalem
& abundantia
diligentibus te.

Fiat pax in virtute
tua & abundantia
in turribus tuis.

Propter fratres
meos & proximos
meos loquebar
pacem de te.

Propter domum
dñi dñi nostri.
quaesivi bonum tibi.
CANTICUM
GRADUUM

cxvii Ad te leuaui oculos
meos qui habitas
in caelis.

Eccesicut oculi ser-
uorum in manibus
dominorum suo-
rum

Sicut oculus ancillae
in manibus do-
minae suae. itaocu-
li nostri ad dñm

minituo.

Qui illic sederunt
sedes in iudicio
sedes super domum
dauid:

Rogate quae ad pacem
sunt hierusalem
& abundantia
diligentibus te.

Fiat pax in virtute
tua & abundantia
in turribus tuis.

Propter fratres
meos & proximos
meos loquebar
pacem de te.

Propter domum
dñi dñi mei.
quaesivi bonum tibi.
CANTICUM
GRADUUM

cxvii Ad te leuaui oculos
meos qui habitas
in caelo.

Eccesicut oculi ser-
uorum in manibus
dominorum suo-
rum.

Etsicut oculus ancillae
in manibus do-
minae suae. itaocu-
li nostri ad dñm.

minidni.

Qui ibi sederunt
sedes in iudicio
sedes domui
dauid:

Rogate pacem
hierusalem.
sit benehis
qui diligunt te.

Sit pax in muris
tuis & abundantia
in domibus tuis.

Propter fratres
meos & amicos
meos loquar
pacem tibi.

Propter domum
dñi nostri.
quaeram bonum tibi.
CANTICUM
GRADUUM

cxvii Ad te leuaui oculos
meos qui habitas
in caelis.

Eccesicut oculi ser-
uorum ad manum
dominorum suo-
rum.

Sicut oculus ancillae
ad manum domi-
nae suae. sicutocu-
li nostri ad dñm.

dm̄nostrum donec
miseretur nr̄i;

Miserere nostri
dm̄e miserere nr̄i
quia multum re
pl&isumus despec
tione;

Quia multum reple
ta est anima nostra
obprobrium abun
dantib; & despec
tio superbis;

**CANTICUM
GRADUUM**

cxviii Nisi quia dñs erat
in nobis dicat nunc
israhel nisi quia
dñs erat in nobis;

Cum exurgerent
homines in nos
forsitan uiuos deglut
issent nos;

Cum irasceretur
furore eorum in
nos forsitan aqua
absorbuisset nos;

Torrentem per
transiuit anima
nostra forsitan
pertransisset ani
ma nostra aqua
intolerabilem;

dm̄nostrum donec
miseretur nobis;

Miserere nobis dñe
miserere nobis
quia multum re
pl&isumus contemp
tione;

Et multum reple
ta est anima nostra
obprobrium abun
dantib; & despec
tio superbis;

**CANTICUM
GRADUUM**

cxviii Nisi quod dñs erat
in nobis dicat nunc
israhel nisi quia
dñs erat in nobis;

Dum insurgerent
homines in nos
forsitan uiuos deglu
tissent nos;

Dum irasceretur
animus eorum aduer
sus nos forsitan uultu
aqua absorbuisset nos;

Torrentem per
transiuit anima
nostra forsitan
pertransisset ani
ma nostra aquam
intolerabilem;

dm̄nostrum donec
miseretur nr̄i;

Miserere nr̄i dñe
miserere nostri
qm̄ multum re
pl&isumus despec
tione;

Multum reple
ta est anima nostra
obprobrium abun
dantium & despec
tionis superborum;

**CANTICUM
GRADUUM**

cxviii Nisi dñs fuisset
in nobis dicat nunc
israhel nisi dñs
fuisset in nobis;

Cum exurgerent
super nos homines
forsitan uiuos obser
buissent nos;

Cum irasceretur
furore eorum super
nos forsitan aque
circūdedissent nos;

Torrentem transisset
super animam nostram
forsitan tran
sisset super ani
mam nostram aqua
superbie;

Benedictus dñs. qui
non dedit nos in
captiōem dentibus
eorum.

Animam nostram sicut
passer erepta est
de laqueo uenan-
tium.

Laqueus contritus
est & nos libera-
ti sumus. Adiutori
um nostrum in no-
mine dñi. qui fecit

caelum & terram.
**CANTICUM
GRADUUM**

cxvii Qui confidunt in
dño sicut mons si-
on non commoue-
bitur in aeternum.
qui habitat in ihe-
rusalem.

Montes in circuitu
eius & dñs in circuitu
populi sui. ex hoc
nunc & usque in sae-
culum.

Qui non relinquet
uirgam peccato-
rum super sortem
iustorum. ut non
extendant iusta

Benedictus dñs qui
non dedit nos in
captiōem dentibus
eorum.

Animam nostram sicut
passer erepta est.
de laqueo uenan-
tium.

Laqueus contritus
est & nos libera-
ti sumus. adiutori
um nostrum in no-
mine dñi. qui fecit

caelum & terram.
**CANTICUM
GRADUUM**

cxviii Qui confidunt in
dño sicut mons si-
on non commoue-
bitur in aeternum
qui habitat in ihe-
rusalem.

Montes in circuitu
eius & dñs in circuitu
populi sui. ex hoc
nunc & usque in sae-
culum.

Qui non relinquet
dñs uirgam peccato-
rum super sortem
iustorum. Ut non
extendant iusta

Benedictus dñs qui
non dedit nos in
praedam dentibus
eorum.

Animam nostram quasi
avis erepta est.
de laqueo uenan-
tium.

Laqueus contritus
est & nos libera-
ti sumus. auxilium
nostrum in no-
mine dñi. qui fecit

caelum & terram.
**CANTICUM
GRADUUM**

cxviiii Qui confidunt in
dño quasi mons si-
on immobilis
in aeternum
habitabilis ihe-
rusalem.

Montes in circuitu
eius & dñs in circuitu
populi sui. usque
in aeternum.

Qui non relinquet
uirgam peccatis
super sortem
iustorum. Ut non
mittant iusta

ad iniquitatem ma-
nussuas; benefac
dñe bonis & rectis
corde.

Declinantes autem
in obligationes
adduce & dñs cum
operantibus in
iniquitatem. pax su-
per israhel;

**CANTICUM
GRADUUM**

xxxv **I**n conuertendo
dñs captiuitatem
sion. facti sumus
sicut consolati.
Tunc reple & cum est
gaudio os nrm.
& lingua nostra
exultatione.
Tunc dicent inter
gentes magnifica-
uit dñs facere cuius;
Magnificauit dñs
facere nobiscum.
facti sumus lætan-
tes.
Conuertere dñe cap-
tuitatem nrā
sicut torrentis in
austro.
Qui seminant in læ-

ad iniquitatem ma-
nussuas benefac
dñe bonis & rectis
corde.

Declinantes autem
ad obligationem
adduce & dñs cum
operantibus in
iniquitatem. pax su-
per israhel.

**CANTICUM
GRADUUM**

xxxv **I**n conuertendo
dñs captiuitatem
sion. facti sumus
sicut consolati.
Tunc reple & cum est
gaudio os nostrum
& lingua nostra
exultatione.
Tunc dicent inter
gentes magnifica-
uit dñs facere cuius;
magnificauit dñs
facere nobiscum.
facti sumus lætan-
tes.
Conuertere dñe cap-
tuitatem nrā
sicut torrentis in
austro.
Qui seminant in læ-

iniquitatem ma-
nussuas benefac
dñe bonis & rectis
corde.

Qui autem declinant
ad prauitates suas
deduce & eos dñs cū
his qui operantur
iniquitatem. pax su-
per israhel.

**CANTICUM
GRADUUM**

xxxv **C**um conuertere
dñs captiuitatem
sion. facti sumus
quasi somniantes.
Tunc implebitur
risu os nostrum
& lingua nostra
laude.
Tunc dicent in gen-
tibus magnifica-
uit dñs facere cuius;
magnificauit dñs
facere nobiscum.
facti sumus lætan-
tes.
Conuertere dñe cap-
tuitatem nrā
sicut riuus in
austro.
Qui seminant in læ-

crimis in exulta
tione metent
Euntes ibant & fle
bant ^{mittentes} portantes
semina sua;

Veniens autem
uenient in exulta
tione portantes
manipulos suos;

**CANTICUM
GRADUUM**

xxvi Nisi dominus aedificaue
rit domum inua
num laborauerunt
qui aedificant eam.

Nisi dominus custodierit
ciuitatem frustra
uigilat qui custodit
eam.

Vanum est uobis an
telucem surgere.
surgere postquam
sederitis qui man
ducatis panem do
loris.

Cum dederit dilec
tis suis somnum
ecce hereditas domini
filii mercis fructus
uentris.

Sicut sagittae in
manu potentis.

crimis in gaudio
metent

euntes ibant & fle
bant mittentes
semina sua;

Veniens autem
uenient in exulta
tione portantes
manipulos suos.

**CANTICUM
GRADUUM**

xxvi Nisi dominus aedificaue
rit domum inua
num laborant
qui aedificant eam.

Nisi dominus custodierit
ciuitatem in uanu
uigilant qui custodi
unt eam.

Vanum est uobis an
telucem surgere
surgere postquam
sederitis qui man
ducatis panem do
loris.

Cum dederit dilec
tis suis somnum
haec est hereditas domini
filii mercis fructus
uentris.

Sicut sagittae in
manu potentis.

crimis in exulta
tione metent
qui ambulans ibat & fle
bat portans ad semi
nandum sementem;

Veniens
uenit & in exulta
tione portans
manipulos suos.

**CANTICUM
GRADUUM**

xxvi Nisi dominus aedificaue
rit domum inua
num laborauerunt
qui aedificant eam;

Nisi dominus custodierit
ciuitatem frustra
uigilat qui custodit
eam.

Frustra uobis est de
mane consurgere
postquam
sederitis qui man
ducatis panem do
lorum.

Sic dabit diligenti
bus se somnum
ecce hereditas domini
filii mercis fructus
uentris;

Sicut sagittae in
manu potentis.

ita filii excussorum.
 Beatus vir qui imple-
 uit desiderium suum
 ex ipsis non confun-
 dentur cum loquen-
 tur inimicis suis
 in porta.

**CANTICUM
 GRADUUM**

ccvii) Beati omnes qui ti-
 ment dnm. qui am-
 bulant in uis eius.
 Labores manuum
 tuarum qui aman-
 ducabis. beatus es
 & benedubierit.
 Uxor tua sicut uitis
 abundans in late-
 ribus domus tuae.
 Filii tui sicut nouel-
 lae oliuarum. in cir-
 cutumens aetuae.
 Ecce sic benedicetur
 homo qui ti-
 met dnm.
 Benedicat tibi dñs
 ex sion & uideas
 bona hierusalem
 omnibus diebus
 uitae tuae.
 Et uideas filios fili-
 orum tuorum.

ita filii excussorum.
 Beatus vir qui imple-
 uit desiderium suum
 ex ipsis non confun-
 dentur cum loquen-
 tur inimicis suis
 in porta.

**CANTICUM
 GRADUUM**

ccvii) Beati omnes qui ti-
 ment dnm. qui am-
 bulant in uis eius.
 Labores fructum
 tuorum man-
 ducabis. beatus es
 & benedubierit.
 Uxor tua sicut uitis
 habundans in late-
 ribus domus tuae.
 Filii tui sicut nouel-
 lae oliuarum. in cir-
 cutumens aetuae.
 Ecce sic benedicetur
 omni homo qui ti-
 met dnm.
 Benedicat tibi dñs
 ex sion & uideas quae
 bona in hierusalem
 omnibus diebus
 uitae tuae.
 Et uideas filios fili-
 orum tuorum.

ita filii uuentatis.
 Beatus vir qui imple-
 uit fidem suam.
 ex ipsis non confun-
 dentur cum loquen-
 tur inimicis
 in porta.

**CANTICUM
 GRADUUM**

ccvii) Beati omnes qui ti-
 ment dnm. qui am-
 bulant in uis eius.
 Laborem manuum
 tuarum cum comme-
 deris. beatus tu
 & benedubierit.
 Uxor tua sicut uitis fruc-
 tifera in penetra-
 bilibus domus tuae.
 Filii tui sicut germi-
 na oliuarum. in cir-
 cutumens aetuae.
 Ecce sic benedicetur
 uiro qui ti-
 met dnm.
 Benedicat tibi dñs
 ex sion & uideas
 bona hierusalem
 omnibus diebus
 uitae tuae.
 Et uideas filios fili-
 orum tuorum.

pacem sup israhel.
CANTICUM
GRADUUM

xviii Sepe expugnaue-
 runt me a iuuen-
 tute mea. dicat
 nunc israhel.
 Sepe expugnaue-
 runt me a iuuen-
 tute mea & enim
 non potuerunt
 mihi.

Super dorsum me-
 um fabricauerunt
 peccatores.
 prolongauerunt
 iniquitatem suam.

Dñs iustus concidet
 ceruices peccato-
 rum. confundan-
 tur & conuertan-
 tur retrorsum.
 omnes qui oderunt
 sion.

Fiant sicut faenum
 tectorum. quod
 priusquam euel-
 latur exaruit.

De quo non imple-
 bit manum suam.
 qui metet & sinu
 suum qui manipulos

pacem sup israhel.
CANTICUM
GRADUUM

cxviii Sepe expugnaue-
 runt me a iuuen-
 tute mea. dicat
 nunc israhel.
 sepe expugnaue-
 runt me a iuuen-
 tute mea & enim
 non potuerunt
 mihi.

Super dorsum me-
 um fabricauerunt
 peccatores.
 prolongauerunt
 iniquitates suas.

Dñs iustus concidet
 ceruices peccato-
 rum. confundan-
 tur & reuertan-
 tur

omnes qui oderunt
 sion.

Fiant sicut faenum
 aedificiorum. quod
 priusquam euel-
 latur arescit.

De quo non imple-
 bit manum suam.
 qui metet nec sinu
 suu qui manipulos

pacem sup israhel.
CANTICUM
GRADUUM

cxviii Sepe expugnaue-
 runt me a badolis
 centamea. dicet
 nunc israhel.
 sepe expugnaue-
 runt me a badolis.
 centamea sed
 non potuerunt
 mihi.

Super ceruicem me-
 am arabarum
 arcumtes.
 prolongauerunt
 sulcum suum.

Dñs iustus concidet
 laqueos impio-
 rum. confundan-
 tur & reuertan-
 tur retrorsum
 omnes qui oderunt
 sion.

Fiant sicut faenum
 tectorum. quod
 stectum ut uir ue-
 rit urescet.

De quo non imple-
 bit manum suam
 messor & sinum
 suum manipulos.

collige.
Et non dixerunt
qui praeteribant.
benedictio dñi su-
per uos. benedixi-
mus uobis in nomi-
ne dñi.

**CANTICUM
GRADUUM**

xxxviii De profundis cla-
maui ad te dñe.
dñe exaudi uocē
meam.

fiant aures tuae
intendentes. inuo-
cem deprecationis
meae.

Sini quitates ob-
seruabis dñe. dño
quis sustinebit.

Quia apud te pro-
pitatio est. prop-
ter legem tuam
sustinuit te dñe.

Sustinuit anima mea
in uerbum eius. spera-
uit anima mea in
dño. Custodia ma-
tutina usque ad noc-
tem. speret israhel
in dño.

Quia apud dñm mi-

conligit.
Et non dixerunt
qui praeteribant
benedictio dñi su-
per uos. benedixi-
mus uobis in nomi-
ne dñi.

**CANTICUM
GRADUUM**

xxxviii De profundis cla-
maui ad te dñe.
dñe exaudi oratio-
nem meam.

fiant aures tuae
intendentes. in
orationem serui
tui.

Sini quitates ob-
seruaueris dñe. dño
quis sustinebit.

Quia apud te pro-
pitatio est. & pro-
pter legem tuam
sustinuit te dñe.

Sustinuit anima mea
in uerbum tuum. spera-
uit anima mea in
dño. Custodia ma-
tutina usque ad noc-
tem. speret israhel
in dño.

Quia apud dñm mi-

faciens.
De quonon dixer-
transseuntos
benedictio dñi su-
per uos. benedixi-
mus uobis in nomi-
ne dñi.

**CANTICUM
GRADUUM**

De profundis cla-
maui ad te dñe.
dñe exaudi uocem
meam.

fiant aures tuae
intendentes. aduo-
cem deprecationis
meae.

Sini quitates ob-
seruabis dñe. dñe
quis sustinebit.

Quia tecum est pro-
pitatio. cum
terribilis sis
sustinuit dñm.

sustinuit anima mea
& uerbum eius. expec-
taui. Anima mea ad
dñm. uigilia ma-
tutina usque ad uigili-
am. matutina usque ad uigili-
am. matutina usque ad uigili-
am.

Quia apud dñm mi-

sericordia & copio
sa opudeum re
demptio.

Et ipse redimet is
rahel ex omnibus
iniquitatibus eius.
**CANTICUM
GRADUUM
HUICOMMIO**

xxx Dñe non est exal
tatum cor meum.
neque elati sunt
oculi mei.

Neque ambulavi in
magnis neque in
mirabilibus sup
me.

Sinon humiliter
sentiebam sed ex
altaui animam
meam.

Sicut ablactatum
super matre sua
ita & tributio in
anima mea.

Speret israhel in
dño. ex hoc nunc
& usque in saecu
lum.

**CANTICUM
GRADUUM**

xxxj Memento dñe dauid

sericordia & copio
sa opudeum re
demptio.

Et ipse redimet is
rahel ex omnibus
iniquitatibus eius.
**CANTICUM
GRADUUM
HUICOMMIO**

xxx Dñe non est exal
tatum cor meum.
neque elati sunt
oculi mei.

Neque ambulavi in
magnis neque in
mirabilibus sup
me.

Sinon humiliter
sentiebam sed ex
altaui animam
meam.

Sicut ablactatus
super matrem sua
ita & tributio in
anima mea.

Speret israhel in
dño. ex hoc nunc
& usque in saecu
lum.

**CANTICUM
GRADUUM**

xxxj Memento dñe dauid

sericordia & mul
ta opudeum re
demptio.

Et ipse redimet is
rahel ex omnibus
iniquitatibus eius.
**CANTICUM
GRADUUM
HUICOMMIO**

xxx Dñe non est exal
tatum cor meum.
neque elati sunt
oculi mei.

Et non ambulavi in
magnis et in
mirabilibus sup
me.

Sinon proposui
& silere feci
animam
meam.

Sicut ablactatus
ad matrem suam.
ita ablactatus ad me
anima mea.

Expecta israhel
dñm. a modo
& usque in aeter
num.

**CANTICUM
GRADUUM**

xxxj Memento dñe dauid

& omnis mansuetu
 dinis eius.
 Sicut iurauit dñō
 uotum uouit dō
 iacob.
 Si introiero in ta
 bernaculum domus
 meae. si ascende
 ro in lectum strati
 mei.
 Si dederō somnum
 oculis meis. & pal
 pebris meis dor
 mitationem.
 Et requiem tem
 poribus meis.
 donec inueniam
 locum dñō. taber
 naculum dō iacob.
 Ecce audiui museam
 in effrata. inueni
 museam in campis
 siluae.
 Introibimus in ta
 bernaculū eius.
 adorabimus in loco
 ubi steterunt pe
 des eius.
 Surge dñe in requi
 em tuam. tu & ar
 ca scificationis
 tuae.

& omnis mansuetu
 dinis eius.
 Sicut iurauit dñō
 uotum uouit dō
 iacob.
 Si introiero in ta
 bernaculum domus
 meae. si ascende
 ro in lectum stratis
 mei.
 Si dederō somnum
 oculis meis. aut pal
 pebris meis dor
 mitationem.
 aut requiem tem
 poribus meis.
 Donec inueniam
 locum dñō. taber
 naculum dō iacob.
 Ecce audiui museam
 in effrata. inueni
 museam in campis
 siluae.
 Introibimus in ta
 bernaculum eius.
 adorabimus in loco
 ubi steterunt pe
 des eius.
 Surge dñe in requi
 em tuam. tu & ar
 ca scificationis
 tuae.

& omnis adfluctio
 nis eius.
 Qui iurauit dñō
 uotum uouit dō
 iacob.
 Si intrauero in ta
 bernaculum domus
 meae. si ad sedero
 super lectum straminis
 mei.
 Si dederō somnum
 oculis meis. & pal
 pebris meis dor
 mitationem.
 Donec inueniam
 locum dñō. taber
 naculum dō iacob.
 Ecce audiui museam
 in effrata. inueni
 museam in regione
 saltus.
 Introibimus in ta
 bernaculum eius.
 adorabimus in loco
 ubi steterunt pe
 des eius.
 Surge dñe in requi
 em tuam. tu & ar
 ca fortitudinis
 tuae.

Sacerdotes tui indu-
antur iustitia & sci-
tiae exultent.

Propter dauid ser-
uum tuum non auer-
tas faciem christi tui.

Juravit dominus dauid
ueritatem & non
frustrauit eum.

De fructu uentris
tui ponam super
sedem tuam.

Sicut dierunt filii
tui testamentum
meum. & testimo-
nia mea haec quae
docebo eos.

Et filie eorum usque
in saeculum. sede-
bunt super sedem
tuam.

Quoniam elegit dominus sion
elegit eam. in habi-
tationem sibi.

Haec requies mea
in saeculum saeculi.
hic habitabo quoniam
elegi eam.

Uidi uiam eius bene-
dicens benedicam.
pauperes eius sa-
turabo panibus.

Sacerdotes tui indu-
antur iustitia & sci-
tiae laudentur.

Propter dauid ser-
uum tuum non auer-
tas faciem christi tui.

Juravit dominus dauid
ueritatem & non
frustrabitur eum.

De fructu uentris
tui ponam super
sedem meam.

sicut dierunt filii
tui testamentum
meum. & testimo-
nia mea haec quae
docebo eos.

Et filie eorum usque
in saeculum. sede-
bunt super sedem
meam.

Quoniam elegit dominus sion
praeelegit eam in habi-
tationem sibi.

Haec requies mea
in saeculum saeculi.
hic habitabo quoniam
praeelegi eam.

Uidi uiam eius bene-
dicens benedicam.
pauperes eius sa-
turabo panibus.

Sacerdotes tui indu-
antur iustitia & sci-
tiae laudentur.

Propter dauid ser-
uum tuum non auer-
tas faciem christi tui.

Juravit dominus dauid
ueritatem non
auertetur ab ea.

De fructu uentris
tui ponam super
sedem tuam.

sicut dierunt filii
tui pactum
meum. & testifica-
tionem meam quam
docuero eos.

Et filie eorum usque
in aeternum. sede-
bunt thronum
meum.

Quia elegit dominus sion
desiderauit eam in habi-
tationem sibi.

Haec est requies mea
in sempiternum.
hic habitauit quia
desiderauit eam.

Uenationem eius be-
nedicens benedicam.
pauperes eius sa-
turabo pane.

Sacerdotes eius indu
am salutari. & sci
eius exultatione
exultabunt.

Illic producam
cornudauid. pa
raulucernam
xpomeo.

Inimicos eius indu
am confusione.
sup ipsum autem
effloreat scifica
tione.

**CANTICUM
GRADUUM**

cxccxij **E**cce quam bonum
& quam iocundum
habitare fratres
in unum.

Sicut unguentum
in capite
quod descendit
in barbam barbā
aaron.

Quod descendit in
oraue fumenti
eius sicut ros her
mon. quidescen
dit in montem
sion.

Quoniam illi mandauit
dn̄s benedictionē.

Sacerdotes eius indu
am salutare. & sci
eius exultatione
exultabunt.

Illic producam
cornudauid. pa
raulucernam
xpomeo.

Inimicos eius indu
am confusione.
sup ipsum autem
florebit scifica
tione.

**CANTICUM
GRADUUM**

cxccxij **E**cce quam bonum
& quam iocundum
habitare fratres
in unum.

Sicut unguentum
in capite
quod descendit
in barbam in barbā
aaron.

Quod descendit in
oraue famenti
eius sicut ros her
mon. quidescen
dit in montem
sion.

Quoniam illi mandauit
dn̄s benedictionē.

Sacerdotes eius indu
am salutare. & sci
eius laude
laudabunt.

Ibi ori faciam
cornudauid. pa
raulucernam
xpomeo.

Inimicos eius indu
am confusione.
sup ipsum autem
florebit scifica
tione.

**CANTICUM
GRADUUM**

cxccxij **E**cce quam bonum
& quam decorum
habitare fratres
una.

Sicut unguentum
obtinum in capite
quod descendit
in barbam barbā
aaron.

Quod descendit sup
oraue famenti
eius sicut ros aer
mon. quidescen
dit in montem
sion.

Quoniam illi mandauit
dn̄s benedictionē.

& uitam usque in sae-
culum.

**CANTICUM
GRADUUM**

xxxiii) **E**cce nunc benedicite
dn̄m omnes serui
dn̄m.

Qui statis in domo
dn̄i in atriis domus
di nostri.

In oculis ex tolli
te manus uestras
in sc̄a & benedicite
dn̄m.

Benedicite dn̄s ex
sion qui fecit cae-
lum & terram.

ALL.

xxxiii) **L**audate nomen dn̄i.
Laudate serui dn̄m.

Qui statis in domo
dn̄i in atriis domus
di nostri.

Laudate dn̄m quia
bonus dn̄s psallite
nomen eius qm̄
suauis.

Qm̄ iacob elegit
sibi dn̄s israhel
in possessionem
sibi.

Quia ego cognoui

& uitam usque in sae-
culum.

**CANTICUM
GRADUUM**

xxxiii) **E**cce nunc benedicite
dn̄m omnes serui
dn̄i.

Qui statis in domo
dn̄i in atriis domus
di nostri.

In oculis ex tolli
te manus uestras
in sc̄a & benedicite
dn̄m.

Benedicite dn̄s ex
sion qui fecit cae-
lum & terram.

ALL.

xxxiii) **L**audate nomen dn̄i.
Laudate serui dn̄m.

Qui statis in domo
dn̄i in atriis domus
di nostri.

Laudate dn̄m qm̄
benignus dn̄s psallite
nomen eius qm̄
suauis est.

Qm̄ iacob elegit
sibi dn̄s israhel
in possessionem
sibi.

Quia ego cognoui

uitam usque in ae-
ternum.

**CANTICUM
GRADUUM**

xxxiii) **E**cce benedicite
dn̄o omnes serui
dn̄i.

Qui statis in domo
dn̄i.

In oculis leua
te manus uestras
ad sem & benedicite
dn̄m.

Benedicite dn̄s ex
sion factor cae-
li & terrae.

ALL.

xxxiii) **L**audate nomen dn̄i.
Laudate serui dn̄m.